(:) •
g;3°,~w

Camara Municipal de 'Pitinga

III
LGLG '&tekiteta Wa4t/41.

Protocolo Geral n° 2000/2018
Data: 12/06/2018 Horár o: 23:36

Legislativo - REQ 383/2018
- gyititalL9rafie -

07~ I 373

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA ,

( PA
Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária o
PLO n° 141/2018, protocolizado nesta Casa em 12/06/2018, de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a celebrar convênios com a Secretaria Estadual de
Governo, para a execução do Programa Movimento Paulista de Segurança no Trânsito.

Conforme solicitação do autor, requeremos a apreciação do projeto em questão
em regime de urgência especial.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 12 de junho de 2018.

o

	Á)" 4#' ,Arrii~wro
Leopol,  	Mr."

411  11~ - Antoni ~Ff • - dz Mira
Vereador

"
	1 Dias Mar

Vereador

Vereador

Tiago • III da Silva
f 	kil! - "o•o,

Vereador

s.... _
aldW

IN1§, .4. ' ...Au
thnitinera- adalin Rogério

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a Rocha

	Page 1